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Millet olarak bu yıl Ramazan ayı-
nı; bir yandan suçunu doğaya 

yüklediğimiz sel felaketinin aldığı 
canlar, diğer yandan yirmibeş yıldır 
süren terör belasına verdiğimiz şehit-
lerin acısı içinde geçirirken, küresel 
krizin daha da arttırdığı yoksulluk, 
işsizlik, açlık, işten atılmalar v.b. on-
larca sorunla birlikte geride bırakı-
yoruz. 

Ulus olarak, elbette sorunlarımızı 
çözecek, acılarımızı dindirecek ger-
çekçi adımların atılmasını öncelikle 
siyasal iktidarlardan beklemekteyiz.

Sorunların çözümü için,  her sefe-
rinde kaynak olarak çalışanların üc-
retlerinin, fonlardaki birikimlerinin, 
işsizliğe çözüm olarak özel istihdam 
bürolarına  “geçici iş ilişkisi kurma” 
yetkisi verilmesinin, kıdem tazmi-
natının, sağlık ve sosyal güvenlik 
harcamalarının daraltılmasının gel-
mesinden  ve ülkemiz üzerine oy-
nanmakta olan oyunlardan çalışanlar 
olarak rahatsızlık duymaktayız. 

Tüm bu sorunlara çözümü el ele 
vererek bulmak zorundayız. 

Bilindiği gibi bayramlar; gün-
lük hayatta yaşadığımız acıların ve 
üzüntülerin azaltıldığı,sevincin ve 
mutluluğun paylaşıldığı, dargınlık ve 
kırgınlıkların unutulduğu, dayanışma 
ve yardımlaşmanın en üst düzeye 
çıkartıldığı özel öneme haiz günleri-
mizdir.

Bu bayramın da acı ve üzüntüleri-
mizin en aza indiği, barışın, yardım-
laşma ve dayanışmanın yükseltildiği  
sevgi dolu bir bayram olması dileğiy-
le, tüm halkımızın, üyelerimizin ve  
islam aleminin ramazan bayramını 
kutlar sağlık ve esenlikler dilerim.
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Milli mücadelenin önderi, Cumhuriyet’in kurucusu, eşsiz bir 
lider, mümtaz bir devlet adamı, büyük bir dahi olan Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ü ölümünün 71. yılında rahmet, saygı ve 
özlemle anıyoruz.

Yaşamını milletine adayan Büyük Atatürk’ün, yıkılmakta olan 
bir imparatorluğun toprakları üzerinde yaktığı bağımsızlık ve 
özgürlük ateşi, kısa sürede tüm yurda yayılmış ve yazılan bu 
destan tüm mazlum ülkelere örnek olmuştur. O’nun önderliğinde 
yokluklara ve güçlüklere karşı zaferle sonuçlandırılan kurtuluş 
savaşı milletimizin özgürlük ve bağımsızlık tutkusunun en büyük 
göstergesidir. O, zaferle taçlandırdığı milli mücadelenin ardından, 
tarihimizin en büyük çağdaşlaşma hamlesini başlatarak millet ege-
menliğine dayalı Türkiye Cumhuriyetini kurmuştur.

Mustafa Kemal Atatürk’ün en büyük ideali, kurduğu Cumhu-
riyeti çağdaş medeniyetler seviyesine yükseltmekti. Bunun için 
birçok önemli adımlar atmış, önemli devrimler gerçekleştirmiş ve 
kendinden sonraki nesillere bu idealini miras olarak bırakmıştır. 
“Beni görmek demek, mutlaka yüzümü görmek demek değildir; 
benim fikirlerimi, benim duygularımı anlıyorsanız ve hissediyor-
sanız, bu yeterlidir” diyen Mustafa Kemal’in ilke ve devrimleri her 
zaman bizlere güç vermeye ve yol göstermeye devam edecektir. 

O’nu ölümsüzlüğe uğurladığımız günün yıldönümünde hepi-
mize düşen en büyük görev; Atatürk’ü ve en büyük eserim dediği 
Cumhuriyet’i anlamak, Cumhuriyet’in değerlerini her koşulda ko-
rumak, Atatürkçü düşünceyi benimsemek ve Türkiye’mizi aydınlık 
yarınlara taşımaktır.

Aramızdan ayrılışının 71. yılında, Cumhuriyetimizin kurucusu 
ölümsüz insan Yüce Önder Atatürk’ü bir kez daha saygı, minnet ve 
rahmetle anıyoruz.
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Ülke olarak; ekonomik ve toplumsal sorunlarımızın giderek daha 
da ağırlaştığı, buna bağlı olarak da yaşam koşullarımızın zorlaştığı bir 

dönemde Kurban Bayramımızı kutluyoruz.

Bilindiği gibi bayramlar; milli ve manevi değerlerin güçlenmesine, 
toplumda birlik, beraberlik, sevgi ve saygının pekişmesine, yardımlaşma 

ve dayanışmanın yükselmesine, dargınlık ve kırgınlıkların giderilmesine, 
toplum bünyesinde açılan yaraların sarılmasına, fakir fukaranın 

gözetilmesine, kısaca her türlü insani ve ahlaki değerlerin yaşanmasına ve 
kazanılmasına vesile olan önemli günlerdir. 

Bu Kurban Bayramının da bayram gibi yaşandığı, barış ve mutluluğun 
egemen olduğu, hukukun üstünlüğünün ve adaletin gözetildiği, terör, 

savaş ve yoksulluğun geride kaldığı bir ülke ve dünya için imkan olması 
temennisiyle, tüm üyelerimizin ve İslam aleminin Kurban Bayramını 

kutlar sağlık ve mutluluklar dilerim. 

BANKA VE SİGORTA İŞÇİLERİ (BASS) 
SENDİKASI MERKEZ YÖNETİM KURULU 

ADINA GENEL BAŞKAN TURGUT 
YILMAZ’IN KURBAN BAYRAMI MESAJI

Banka ve Sigorta İşçileri 
Sendikası Yayın Organı
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aramızdan ayrılanlar

“Aramızdan Ayrılanlara Allah’tan rahmet, geride kalanlara 
başsağlığı dileriz.” 

BASS GENEL YÖNETİM KURULU

VEFAT (Adı Soyadı) 	 VEFAT TARİHİ	 AÇIKLAMA
Nezihe DEMİREL	  	 Vakıfbank ATM Operasyonları Müdürlüğü Yetkili Yardımcısı 			 
		  Nurcan Coşkun’un Annesi
Necati ÇAVDAR	  	 Vakıfbank Küçükbakkalköy Şubesi Müdür Yardımcısı 				  
		  Güler ÇETİNBAKIŞ’ın Babası
Penpe EKMEN	  	 Vakıfbank Gebze Şubesi Personeli Dur Mehmet EKMEN’in Annesi
Erol DÖKMEZ	  	 Vakıfbank Üsküdar Şubesi Yetkili Yardımcısı Rahşan Hasret KAV’ın  Babası
Mecit KABADAYI	 31.05.2009	 Vakıfbank Samsun Şubesi Üst Yetkilisi Sevgi UNCU’nun Babası
Ahmet Cahit GENÇALP	  	 Vakıfbank Telefon ve İnternet Bankacılığı Müdürlüğü Personeli 			 
		  Melda GENÇALP’in Babası 
Bedir PERİHAN	  	 Vakıfbank Kaynak Yönetimi Müdürlüğü Müdür Yardımcısı 			 
		  Mehmet Güli PERİHAN’ın Babası 
Asiye SEVİMOĞLU	  	 Vakıfbank İstanbul Merkezi Vezne Müdürlüğü Personeli 			 
		  Hasan SEVİMOĞLU’nun Annesi
Sadi Yusuf KOÇ	  	 Vakıfbank Aksaray Şubesi Personeli Atilla KOÇ’UN Babası
Mustafa Recep SARI	  	 Vakıfbank Osmanbey Şubesi yetkili yardımcısı Ayşegül SANCAK
Süheyla YAZGAN	  	 Vakıfbank Baş Hukuk Danışmanlığı Yetkilisi Erkut HAYTA’nın Ablası  
İsmail Hakkı GÜNEY	  	 Vakıfbank T.E.K Bağlı Şubesi Personeli Kerem GÜNEY’in Babası
Mustafa TÜRKÖZ 	  	 Vakıfbank Ankara Merkezi Vezne Müdürlüğü Personeli 				 
		  Dursun TÜRKÖZ’ün Babası 
Mevlüt KÖKÇIKARAN	 05.07.2009	 Vakıfbank Telefon ve İnternet Bankacılığı Müdürlüğü Personeli 			 
		  Ercan KÖKÇIKARAN’ın Babası 
Emine ÖZBAY	 12.07.2009	 Vakıfbank Dörtyol/Hatay Şubesi Müdürü Mehmet Emin DİNÇ’in Annesi
Ahmet MISIRLIOĞLU	 13.07.2009	 Vakıfbank Cebeci Şubesi Yetkilisi Selmin MISIRLIOĞLU’nun Babası
Mehmet HOŞYİĞİT	  	 Vakıfbank Kavaklıdere Şubesi Yetkilisi Nigar TOKGÖZ’ün Kardeşi 
Temel KAZAZ	  	 Vakıfbank Müdürlerinden Savaş Atanur KAZAZ’ın Babası
Hatice HACIOĞLU	  	 Vakıfbank Gimat Şubesi Müdürü Oğuz Hakan HACIOĞLU’nun Annesi 
Fatma Gülçin GÜRTUNCA	  	 Vakıfbank Risk Yönetimi Müdürlüğü Müdür Yardımcısı 			 
		  Burcu ÇAKMAK’ın Annesi 
Ahmet TOSUN	 02.08.2009	 Vakıfbank Bursa Şubesi Uzman Yardımcısı Esra TOSUN’un Babası 
Hasan GÜNHAN	  	 Vakıfbank Eyüp/Topçular Şubesi Müdürü  Ali GÜNHAN’ın Babası 
Asıf AÇIL	 11.08.2009	 Vakıfbank Kaynak Yönetimi Müdürlüğü Müdür Yardımcısı 			 
		  Aydan Aksoy’un Babası 
İshak NACAR	 20.08.2009	 Vakıfbank Teftiş Kurulu Başkanlığı Müfettişi Mehmet NACAR’ın Babası
Zeynep KARACA	 20.08.2009	 Vakıfbank Afşin/ Kahramanmaraş Şubesi Müdürü Memik KARACA’nın Kızı 
Ali ÖZÇİVİT	  	 Vakıfbank Suadiye Şubesi Müdür Yardımcısı Sibel ÖZÇİVİT’in Babası 
Mehmet BAYRAKDAR	 06.09.2009	 Vakıfbank Kırıkhan Şubesi Personeli Abdullah BAYRAKDAR’ın Babası 
Cem KUBAT	 08.09.2009	 Vakıfbank Mersin Şubesi Yetkilisi Serap KUBAT BİLGİÇ’in Kardeşi 
Demirhan KARAGÖZ	  	 Vakıfbank Polatlı Şubesi Üst Yetkilisi Hatice BİLGİN’in Babası 
Erman ÇEVİK	 09.09.2009	 Vakıfbank Ankara Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Bağlı Şubesi Müdürü 	
		  Gül Çevik ÖZGEN’in Kardeşi 
Ergin Celal GÖKÇE	  	 Vakıfbank Mamak Şubesi Müdürü
Mürüvet GEBAN	 01.10.2009	 Vakıfbank Samanpazarı Şubesi Müdür Yardımcısı Özer GEBAN’ın Annesi 
Sadet TORAL	  	 Vakıfbank Özel Kalem Müdürlüğü Üst Yetkilisi  Sercan RENÇBER’in Annesi 
Turhan Ahmet BATO	  	 Vakıfbank Balgat Şubesi Müdür Yardımcısı Cengiz Bato’nun Babası
Muammer AÇIKGÖZ	  	 Vakıfbank Merkezi Operasyon İşlemleri Müdürlüğü Müdür Yardımcısı 		
		  Fazilet DİNÇER’in Babası
Güler KELEŞ	  	 Vakıfbank Mali Operasyon Müdürlüğü Yetkilisi Kezban KELEŞ’in Annesi 
Ekrem YEŞİLIRMAK	 04.10.2009	 Vakıfbank Çınar/Denizli Şubesi Üst Yetkilisi Necati YEŞİLIRMAK’ın Babası
Atilla EROĞLU	 12.10.2009	 Vakıfbank Çankaya Şubesi yetkilisi Bediha KIBRISLI’nın Babası
Sefer SÖNMEZ	 10.10.2009	 Vakıfbank İç Kontrol Başk.Yönetici Kontrolörü Derya SÖNMEZ’in Babası
Mahmut ÇALIŞ 	 13.10.2009 	 Vakıfbank İnşaat ve Emlak İşleri Müdürlüğü Ege Bölge Büromuz Müdürü 
Yardımcısı 			  Rahmi ÇALIŞ’ın Babası 
Hüseyin KARAKISA 	 21.10.2009	 Vakıfbank Adana Şubesi Personeli Ender KARAKISA’nın Babası 
Mehmet YANIK 	  	 Vakıfbank İstanbul Bölge Takip Müdürlüğü Uzman Yardımcısı 			 
		  Serdar YANIK’ın Babası  
Mustafa GÜL 	 21.10.2009	 Vakıfbank Sirkeci Şubesi Müdürü Gülsün CAN’ın Babası 
Ertaç TARCAN	  	 Vakıfbank Kızıltoprak Şubesi Müdürü Özlem Tarcan TORUN’un Babası 
Dursun KARACAOĞLU	 02.11.2009	 Vakıfbank Kolej Şubesi Müdür Yardımcısı Semra YAVUZER’in Babası
Ali Kemal ÖZBEN 	 03.11.2009	 Vakıfbank Çarşı/Kadıköy Şubesi Personeli  İrem ÖZBEN’in Babası 
Recep BARIŞ 	 03.11.2009	 Vakıfbank İdari İşler Müdürlüğü Personeli  Turan BARIŞ’ın Babası 
Satılmış SÜZEN 	  	 Vakıfbank ATM Müdürlüğü Uzman Yardımcısı  Hasan SÜZEN’in Babası 
Alper AKTAŞ 	 09.11.2009	 Vakıfbank Yakacık Şubesi Personeli  Şerife AKTAŞ ÇETİNKAYA’nın Ağabeyi 
Hüseyin GÜLER 	  	 Vakıfbank Levent Şubesi Müdür Yardımcısı  Ömür TİRYAKİ’nin Babası
Halil ÖZKAN	 01.11.2009	 Vakıfbank Bornova Şubesi Personeli Fatma Berrin ÖZKURAN’ın Babası
Ali EVREN	 28.10.2009	 Vakıfbank Söke Şubesi Personeli Seyfi EVREN’in Babası 

ARAMIZDAN AYRILANLAR



Banka ve Sigorta İşçileri Sendikası (BASS),
Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Türk-İş)

ve Union Network International (UNI)
(Uluslararası Sendika Ağı) üyesidir.

BASS GENEL YÖNETİM KURULU

TURGUT YILMAZ
(Genel Başkan)

EROL DEMİR
(Genel Sekreter)

MUSTAFA EREN
(Genel Mali Sekreter)

SALİH KALFA
(Genel Eğitim Sekreteri)

GÖKHAN EYGÜN
(Genel Örgütlenme Sekreteri)

BASS Genel Merkezi
Sümer 2 Sok. No: 29 Kat: 3-4-5 Kızılay-Ankara
Tel:0312 232 50 09 (3 Hat) Faks: 0312 231 67 30
Bass İnternet Adresi: www.bass-sen.org.tr • E-posta: bass-w@tr.net

BASS Ankara ve İç Anadolu Şubesi
Bestekar Sok. No: 21/11 Kavaklıdere-Ankara
Tel: 0312 418 82 14 • Faks: 0312 418 82 13  • E-posta:

BASS Marmara Şubesi 
Büyükdere Cad. Saadet Apt. 65/6 Mecidiyeköy-İstanbul
Tel: 0212 356 53 81 • Faks: 0212 356 53 82 • E-posta: marmara-subesi@bass-sen.org.tr

BASS Ege Bölgesi Şubesi
1460 Sok. No: 58 Alsancak-İzmir
Tel: 0232 463 25 67 • Faks: 0232 463 25 68 • E-posta: egebolgesisubesi@bass-sen.org.tr

BASS Marmara ve Akdeniz Bölge Şubesi
Kükürtlü Cad. Sinop Apt. 20/2 Osmangazi-Bursa
Tel: 0224 233 44 42 • Faks: 0224 233 44 43 • E-posta: marmara-akdenizsubesi@bass-sen.org.tr

BASS Çukurova ve Güneydoğu Anadolu Şubesi
Reşatbey Mahallesi Ordu Caddesi 62013 Sok. No:5 Kat:3 Daire:6 Demir Apt. Seyhan-Adana
Tel: 0322 454 38 91 - 454 38 93 • Faks: 0322 454 38 92
E-posta: cukurova-guneydoguanadolusubesi@bass-sen.org.tr

BASS Karadeniz ve Doğu Anadolu Bölge Şubesi
İskenderpaşa Mah. Dervişoğlu Sok. Bayraktarlar İş Merkezi Kat: 5 Daire: 92 Trabzon
Tel: 0462 326 39 32 • Faks: 0462 326 53 46  
E-posta: karadeniz-doguanadolusubesi@bass-sen.org.tr






